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STYREPERIODEN 27.03.07 – 05.03.07 
 
Styret, møteaktivitet og medlemstall 

 
Styret har i perioden bestått av følgende personer: 
 

Hovedinstruktør Jessica B. Stenholm 
Leder    Stig Ove Ness 
Nestleder  Harald Nyberg 
Medlem Cassandra Pham, Johan Øverbye og Tone Andersen 
Varamedlem Anders Galgerud og Karine K Djupesland 

 
Revisor  Tom Øverland og Sveinn Sandvik Svendsen  

 
Styret og revisorer ble valgt ved årsmøte 27. mars 2007 
 
Det har i perioden vært avholdt 4 styremøter og 1 instruktørmøter 
 
Medlemstallet var totalt 130 stk pr 31.12.2007. Betalende medlemstallet våren 2007 var 91 stk, 
mens det økte noe på høsten til 99 medlemmer. 

 
Treningsaktiviteter  

 
Det har vært avholdt 8 ordinære treningsøkter i uken. I tillegg har det vært mønstertrening og  
kamptrening på fredager. Kamptreningen ble langt ned på høsten 2007, da klubben ikke hadde 
noen instruktør til partiet. 
 
Det ble gjennomført sommertrening hver onsdag (felles for alle) gjennom hele sommeren 
2007. I tillegg ble det avholdt gratis grillfest i Frognerparken, noe som klubben fikk støtte fra 
Bydel Frogner for å gjennomføre. 
 
For sortbeltene har det vært avholdt 3 ekstra treninger på noen onsdager kun for sortbelter med 
Master Jessica Stenholm som instruktør. 
 

Treningslokaler 
 
Klubben har siden 1997 jobbet aktivt med å få nye lokaler i Nye Bislett Stadion, og har 
gjennom perioden vært i flere møte med Oslo Idrettskrets og byggeleder for Bislett Stadion. I 
tillegg har klubben vært i møter i Oslo Kommune når det gjelder tildeling av penger for å 
ferdigstille den delen av Bislett Stadion der klubben kanskje kan få lokaler. Dessverre har ikke 
dette arbeidet ført frem så langt. Klubben ligger nå på topp på Oslo Idrettskrets liste over 
prioriterte anlegg.  
 
Kontrakten med leie av Fridtjof Nansens vei 12 ble sagt opp i september, 6 mnd oppsigelsestid. 
Og oppsigelsen gjelder derfor fra 1. april 2008. Klubben har så langt ikke klart å skaffe noen 
nye lokaler, men håper på å kunne fortsette å leie i Fridtjof Nansens vei 12, da med en meget 
kort oppsigelsestid. Driftskostnadene i Fridtjof Nansens vei har gått også godt betydelig opp i 
2007, noe som gjenspeiles i den totale leiekostnaden.  
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Økonomi og inntjeningstiltak 2007 
 
Resultatet for 2007 ble et overskudd på kr 41 938,87 Hvilket har økt egenkapital til kr 
463 117,77. Resultatet er tilsvarende det en hadde i 2006.  Klubbens økonomiske situasjon er 
fortsatt god, men nedgangen i medlemstallet, økning i fellesutgiftene med 40 000,- i 2007 og 
det at spilleautomatene avvikles pr 1. juli 2007, gjør at økonomien vil bli mye vanskeligere 
fremover. Medlemsavgiften ble endret fra 1. april 2007, men en ønsker ikke å øke den videre 
før en ser hva som skjer med videre leieforhold. 

 
Profileringstiltak 

 
Klubben har gjennom året hatt 2 annonser kampanjer i lokalavisen i bydel Frogner og St 
Hanshaugen for å rekruttere nye medlemmer. Klubbens hjemmeside har blitt oppdatert 
sporadisk gjennom året, men ikke godt nok for å være en aktiv side.  
 

VM sr Kamp, Beijing Kina 
 
Jessica Stenholm ble tatt ut til VM for senior i Beijing Kina i mai 2007.  
 

EM jr Kamp, Baku Aserbaijan 
 
Jessica Stenholm og Johnny Ødeving deltok som dommere under EM for juniorer i Baku, 
Aserbaijan i oktober 2007. Jessica Stenholm var en av dommerlederne under stevnet. 
 

VM Poomse, Inchong Korea 
 
Stig Ove Ness var tatt ut til det andre VM i poomse i Korea, men be syk under EM jr i Baku og 
kunne ikke delta. 
 

Oslo Open 
 
Klubben arrangerte for 5. gang Oslo Open i mønster, 13. okt 2007. Denne gangen var det 112 
deltagere fra 15 klubber/nasjoner. Deltagere kom fra Norge,  Sverige og Danmark. Økonomien 
gikk det bra med ca 8000,- i overskudd. 

 
Dommer- og trenerkurs 

 
Klubben har i løpet av 2007 fått Linn-Anett Meyer-Myklestad med som dommer i både 
mønster og kamp.  
 

Konkurranseresultater 
 
Det har vært god deltagelse fra klubben i forskjellige konkurranser i 2007 

 
Stevne Kamp/ 

Poomse 
Valør Utøver 

NC I Poomse Bronse Grethe Birkelund 
NM 2007 Poomse Bronse Mee Eline Hoft Ottesen 
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Regnskap Oslo Taekwondo Klubb 2007

Resultat
Budsjett 2007

Inntekter
3010 Medlemskontingent 278 132,00 330 000,00
3030 Gradering 14 700,00 20 000,00
3230 Kommunale tilskudd 77 065,00 60 000,00
3240 Statlige tilskudd 12 711,00 15 000,00
3300 Egne stevner 104 677,90 110 000,00
3350 Andre kurs 0,00 0,00
3410 Leieinntekter 17 300,00 10 000,00
3510 Salg 7 650,00 3 000,00
3520 Drakter 17 524,00 10 000,00
3530 Logo-utstyr 0,00 500,00
3610 Innbringende tiltak 1 805,00 2 000,00
3620 Spilleinntekter 110 069,16 60 000,00

Driftsinntekter 641 634,06 620 500,00

Stevner og aktivitetsutgifter
4020 Deltagelse i stevner 950,00 5 000,00
4030 Reisebidrag til NM, NC og Int stevner 4 750,00 10 000,00
4100 Egne stevner og arrangement 64 853,60 70 000,00
4210 Trening- og instruksjonstiltak 0,00 5 000,00
4300 Andre treningskurs 0,00 2 000,00
4400 Skader 532,80 2 000,00

Stevner og aktivitetsutgifter 71 086,40 94 000,00

Salgsutgifter
4510 Salg 6 482,00 3 000,00
4520 Drakter 15 531,00 6 000,00
4530 Logo-utstyr 1 101,00 500,00

Salgsutgifter 23 114,00 9 500,00

Leie, møter og administrasjon
5000 Personalutgifter 10 819,80 10 700,00
5110 Møteutgifter forbundsting 0,00 0,00
5200 Husleie 395 696,00 400 000,00
5210 Strøm 28 711,67 30 000,00
5211 Telefon 2 066,73 8 000,00
5212 Oppussing 0,00 0,00
5220 Rengjøring 24 943,57 28 000,00
5300 Administrativeutgifter 9 202,25 10 000,00
5310 Forsikring 2 006,00 2 000,00

Leie, møter og administrasjon 473 446,02 488 700,00

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame
7210 Kontingenter/avgifter til idrett 25 570,00 32 000,00
7510 Matriell/utstyr 2 407,50 3 000,00
7520 Klubbdrakter/Belter 5 975,00 1 000,00
7530 Merker/medaljer 0,00 0,00
7710 Utgifter ved reklame, annonser 13 053,00 2 000,00

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame 47 005,50 38 000,00

Driftsutgifter 614 651,92 630 200,00

Finans/ekstraordinære inntekter og utgifter
8010 Renteinntekter 15 164,73 10 000,00
8190 Gebyrer (208,00) (300,00)
8410 Ekstraordinære inntekter 0,00 0,00

Finans/ekstraordinære inntekter og utgifter 14 956,73 9 700,00

Resultat 41 938,87 0,00
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Balanse

Eiendeler
1010 Kasse 1 500,50 6 608,50
1070 Postgirokonto 101 211,12 11 042,35
1080 Bankkonto 195 569,28 311 034,72
1410 Depositum leie 130 840,00 146 420,00
3410 Leieinntekter 0,00 0,00
3510 Salg 11 932,00 12 075,00
3520 Drakter 18 176,00 26 050,00
3530 Logo-utstyr 3 670,00 2 569,00
4100 Egne stevner 0,00 1 653,20

Kortsiktig fordring 700,00 0,00

Omløpsmidler 463 598,90 517 452,77

Anleggsmidler 0,00 0,00

Sum Eiendler 463 598,90 517 452,77

Gjeld og egenkapital

2610 Forskudd medlemskontingent 40 680,00 49 335,00
2620 Kortsiktig gjeld 1 740,00 5 000,00

Gjeld 42 420,00 54 335,00

2910 Egenkapital 1. jan 421 178,90
2960 Resultat 2007 41 938,87

Egenkapital 421 178,90 463 117,77

Sum Gjeld og egenkapital 463 598,90 517 452,77

31.12.2006 31.12.2007
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Noter til regnskapet:  
 
 

Regnskapet for Oslo Taekwondo Klubb for 2007 består av 394 poster. Regnskapet er gjort opp med et 
overskudd på kr 41 938,87. 
 

 
Eiendeler 
 

Kortsiktige fordringer 
 
Ingen 
  

Gjeld og egenkapital 
 

2610 Forskudd medlemskontingent 
 
25 medlemmer har betalt noe av medlemskontingent for 2008, allerede i 2007. Totalt utgjør til sammen 
kr 49 335,- som disse medlemmene har til gode i klubben ved årsskifte 

 
2620 Kortsiktig gjeld 

 
Klubben har fått feilutbetalt kr 5 000,- fra kampsportkretsen, som vil bli tilbakebetalt i 2008. 

 
Inntekter 

 
3010 Medlemskontingent 

 
Våren 2006 91 stk 130 387,00 
Høsten 2006  99 stk 147 745,00 
 
Total  130 stk 

 
278 132,00 

 
Klubben har ikke klart å skaffe flere medlemmer en i 2006, noe som har gitt utslag i mindre 
medlemskontingent i 2007 en budsjettert. 

 
3230 Kommunale tilskudd 

 
Administrasjons- og driftsbidrag 20 025,00 
Nærmiljømidler – bydelen 6 000,00 
Refusjon av anleggs- og lokalleie 51 040,00 
 
Total 

 
77 065,00 

 
3300/4100 – Egne stevner 

 
Inntekter 104 667,90 
Utgifter 64 853,60 
 
Total 

 
39 824,30 

 
Klubben arrangerte sitt andre NC i februar 2007. Det ga noe minder inntekter en i 2006, nå med 
kun 31 743,04. Oslo Open derimot ble det beste noen gang, men et overskudd på 8 081,26. 
 

 



Oslo Taekwondo Klubb – Regnskap 2007 
 

 
 

3410 Leieinntekter 
 

KIK, selvforsvarskurs 11 700,00 
Lagring av matter, NKF 3 600,00 
Annen utleie 2 000,00 
 
Totalt 

 
17 300,00 

 
3510/4510 - Salg 

 
Salgsinntekter 7 650,00 
Salgsutgifter 6 482,00 
 
Totalt 

 
1 168,00 

 
Tidligere års problemer med kontantsalg ser nå ut til å være løst ved bruk av kvitteringsblokk 
og pengesafen på kontoret. Overskuddet inkluderer salg av DVD, samt at en del av DVD er gitt 
bort i gave uten at dette er overført til personellkostnader. 

 
 

3520/4520 - Drakter 
 

Drakter – Inntekter 17 524,00 
Drakter – Utgifter  15 531,00 
 
Totalt 

 
1 993,00 

 
23 gamle Daedo drakter, barnestørrelser er blitt avskrevet med kr 100,- fra 2006 regnskapet. 
Totalt er det blitt solgt 41 drakter i løpet av året. 

 
3530/4530 – Logo-utstyr 

 
Inntekter 0,00 
Utgifter  1 101,00 
 
Totalt 

 
- 1 101,00 

 
3 klubb-jakker er blitt tatt fra lager uten at det er inntektsført eller ført over til 
personellkostnader. 

 
3620 – Spilleinntekter 

 
Bingo inntekter 36 180,26 
Spilleautomat 73 888,90 
 
Totalt 

 
110 069,16 

 
Spilleautomatinntektene tok slutt i juli 2007, men frem til da ble de større en budsjettert. 
Bingoinntektene øker som en følge av endringen av spilleautomatreglene, men de kan nok ikke måle seg 
med inntekten som automatene gav. Dette må det kompenseres for i årene fremover. 
 







Økonomisk oppsikt pr år.xls

Inntekter
3010 Medlemskontingent 173 680,00 193 030,00 232 484,00 258 608,00 307 338,00 360 318,40 351 575,00 316 750,00 300 897,50 278 132,00 300 000,00
3030 Gradering 11 750,00 8 500,00 18 400,00 17 050,00 15 950,00 13 360,00 25 950,00 14 950,00 17 000,00 14 700,00 15 000,00
3230 Kommunale tilskudd 45 150,00 55 320,00 82 150,00 50 100,00 86 781,00 87 966,00 77 882,00 76 460,00 60 940,00 77 065,00 80 000,00
3240 Statlige tilskudd 9 660,00 7 821,00 10 872,00 11 822,00 20 792,00 17 759,00 12 518,11 12 711,00 15 000,00
3300 Egne stevner 21 202,00 18 557,00 18 000,00 110 930,50 104 677,90 105 000,00
3350 Andre kurs 3 900,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3410 Leieinntekter 21 450,00 30 750,00 35 800,00 4 500,00 5 400,00 12 900,00 14 350,00 10 600,00 16 100,00 17 300,00 15 000,00
3510 Salg 941,50 1 860,00 10 859,00 11 791,00 8 810,00 4 628,00 4 190,00 3 825,00 3 230,00 7 650,00 4 000,00
3520 Drakter 3 786,00 5 865,00 30 165,00 19 500,00 21 545,00 21 425,00 25 475,00 20 975,00 11 800,00 17 524,00 10 000,00
3530 Logo-utstyr 1 435,00 300,00 300,00 0,00 5 460,00 13 700,00 350,00 500,00 0,00 0,00
3610 Innbringende tiltak 14 866,00 (629,00) 0,00 1 316,50 4 418,00 (1 319,00) 2 483,00 729,50 1 921,00 1 805,00 2 000,00
3620 Spilleinntekter 5 690,00 15 000,00 0,00 16 000,00 17 000,00 16 879,00 140 260,80 79 577,40 108 866,00 110 069,16 50 000,00
3630 Soltimer 800,00 75,00

Driftsinntekter 282 013,50 313 456,00 419 818,00 386 986,50 478 114,00 554 641,40 695 214,80 559 975,90 644 703,11 641 634,06 596 000,00

Stevner og aktivitetsutgifter
4020 Deltagelse i stevner 1 800,00 1 400,00 7 600,00 6 950,00 9 200,00 10 050,00 7 350,00 6 400,00 5 630,00 950,00 1 500,00
4030 Resebidrag til NM, NC og int stevner 9 700,00 2 565,00 6 381,25 13 850,70 11 988,54 4 775,00 4 750,00 5 000,00
4100 Egne stevner og arrangement 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 709,67 24 478,62 22 925,24 62 737,40 64 853,60 65 000,00
4210 Trening- og instruksjonstiltak 1 300,00 2 500,00 3 880,00 3 900,00 2 106,00 5 022,00 1 300,00 600,00 4 750,00 0,00 2 500,00
4300 Andre treningskurs 2 130,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4400 Skader 40,00 0,00 1 221,00 4 540,32 1 498,00 1 326,80 2 709,10 0,00 3 121,25 532,80 2 000,00

Stevner og aktivitetsutgifter 5 270,00 4 860,00 12 701,00 25 090,32 15 369,00 40 489,72 49 688,42 41 913,78 81 013,65 71 086,40 76 000,00

Salgsutgifter
4510 Salg 5 091,00 8 379,00 12 670,00 8 120,00 2 444,00 9 073,00 2 781,00 3 898,20 6 482,00 3 000,00       
4520 Drakter 4 300,00 22 979,50 11 610,00 13 260,00 19 445,00 18 282,00 14 720,00 5 754,00 15 531,00 8 000,00       
4530 Logo-utstyr 5 093,00 111,00 148,00 0,00 13 895,44 22 855,56 734,00 367,00 1 101,00 -                

Salgsutgifter 0,00 14 484,00 31 469,50 24 428,00 21 380,00 35 784,44 50 210,56 18 235,00 10 019,20 23 114,00 11 000,00

Leie, møter og administrasjon
5000 Personalutgifter 2 452,53 3 256,50 9 026,50 1 671,00 3 196,50 9 418,00 11 881,72 11 204,40 10 372,00 10 819,80 10 700,00
5110 Møteutgifter forbundsting 1 470,00 0,00 4 259,00 0,00 4 902,00 0,00 5 227,93 0,00 6 060,10 0,00 6 000,00
5200 Husleie 191 291,35 191 036,00 166 011,52 215 068,31 347 103,08 319 965,54 342 780,64 349 642,00 351 906,00 395 696,00 395 000,00
5210 Strøm 16 571,50 10 788,00 17 750,50 14 473,00 38 078,92 34 238,55 29 848,00 35 723,00 27 450,01 28 711,67 30 000,00
5211 Telefon 4 792,50 5 342,00 5 255,50 5 853,50 4 878,73 6 097,29 7 030,25 7 073,59 12 695,72 2 066,73 5 000,00
5212 Oppussing 10 899,00 1 599,00 26 000,00 10 401,00 5 057,00 2 770,00 4 933,34 1 127,00 31 026,50 0,00 0,00
5220 Rengøring 3 000,00 15 500,00 12 250,00 9 400,00 18 564,00 26 195,50 27 045,00 27 938,50 24 943,57 25 000,00
5300 Administrativeutgifter 8 301,50 10 149,00 12 616,47 21 311,86 14 486,98 18 363,00 12 900,00 11 775,00 8 430,50 9 202,25 10 000,00
5310 Forsikring 1 784,00 1 812,00 1 906,00 1 965,00 2 006,00 2 000,00

Leie, møter og administrasjon 235 778,38 225 170,50 256 419,49 281 028,67 427 103,21 411 200,38 442 609,38 445 495,99 477 844,33 473 446,02 483 700,00

Anlegg/maksiner, drift og investering
6010 Avbetaling (Garderobe)

Anlegg/maksiner, drift og investering 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame
7210 Kontingenter/avgifter til idrett 20 116,00 21 396,00 28 456,00 28 884,00 27 424,00 32 453,00 36 161,00 36 660,00 34 540,00 25 570,00 25 000,00
7510 Matriell/utstyr 2 000,00 136,00 2 429,00 4 679,00 10 108,00 726,00 17 727,00 510,00 1 884,00 2 407,50 3 000,00
7520 Klubbdrakter/Belter 290,00 8 150,00 1 555,00 3 575,00 2 715,00 5 065,00 800,00 1 850,00 (400,00) 5 975,00 2 000,00
7530 Merker/medaljer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7710 Utgifter ved reklame, annonser 4 674,00 1 377,60 0,00 0,00 5 087,72 1 980,00 3 101,00 1 107,00 5 734,50 13 053,00 15 000,00

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame 27 080,00 31 059,60 32 440,00 37 138,00 45 334,72 40 224,00 57 789,00 40 127,00 41 758,50 47 005,50 45 000,00

Driftsutgifter 268 128,38 275 574,10 333 029,99 367 684,99 509 186,93 527 698,54 600 297,36 545 771,77 610 635,68 614 651,92 615 700,00

Finans/ekstraordinære inntekter og utgifte
8010 Renteinntekter 1 949,97 2 624,16 3 458,80 7 053,23 12 528,49 8 635,58 4 700,87 5 039,64 8 546,53 15 164,73 20 000,00
8190 Gebyrer (284,00) (598,50) (384,20) (469,86) (195,50) (339,50) (411,00) (431,05) (245,00) (208,00) (300,00)
8410 Ekstraordinære inntekter 550,00 800,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Finans/ekstraordinære inntekter og utgifter 2 215,97 2 825,66 3 074,60 6 583,37 12 692,99 8 296,08 4 289,87 4 608,59 8 301,53 14 956,73 19 700,00

Resultat 16 101,09 40 707,56 89 862,61 25 884,88 (18 379,94) 35 238,94 99 207,31 18 812,72 42 368,96 41 938,87 0,00

Egenkapital 87 473,24 128 182,19 218 044,80 243 930,91 225 550,97 260 789,91 359 997,22 378 809,94 421 178,90 463 117,77

Resultat 1999 Resultat 2000Resultat 1998 Budsjett 2008Resultat 2002 Resultat 2003Resultat 2001 Resultat 2004 Resultat 2005 Resultat 2006 Regnskap 2007

Prepared by Stig Ove Ness 01.03.2008




